

Będzin, dnia 04 lutego 2022 r.

Zamawiający:

Powiat Będziński – Centrum Kształcenia Zawodowego

I Ustawicznego w Będzinie

ul. 11 Listopada 3

42-500 Będzin

Wszyscy wykonawcy

Nr postępowania: CKZiU.34.1.01.2022

Wyjaśnienia i zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, w którym w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu oferty mogą składać wszyscy zainteresowani wykonawcy, a następnie zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę bez przeprowadzenia negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) pn: **Dostawa doposażenia pracowni przedmiotów zawodowych w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Będzinie w ramach projektu pn.: „ZAGŁĘBIOWSKIE KROKI KU PRZYSZŁOŚCI etap III – wsparcie dla CKZiU w Będzinie”.**

Działając w oparciu o przepis art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm dalej też ustawa Pzp) Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

I. Wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie nr 1:

Czy styki pomocnicze z pozycji 2 mają być kompatybilne ze stycznikami z pozycji 1?

Wyjaśnienia Zamawiającego:

Tak, styki pomocnicze z pozycji 2 mają być kompatybilne ze stycznikami z pozycji 1.

Pytanie nr 2:

Czy szyny TH35 z pozycji 8 na pewno mają być w jednym kawałku 6 metrowym? Maksymalna długość takich szyn to 2 metry. Czy można zaproponować taką ilość żeby zgadzała się sumaryczna długość czyli 72 metry?

Odpowiedź Zamawiającego:

Szyny TH35 mogą być 2 metrowe (łączna długość 72 m), co odpowiednio przełoży się na ilość sztuk, która zatem może wynosić od 12 do 36 sztuk.

Pytanie nr 3:

Czy rozdzielnica z pozycji 20 może mieć miejsce na 12 pól zamiast 10? Typowe wykonania to 8 lub 12 pól.

Odpowiedź Zamawiającego:

Rozdzielnice 10 polowe są dostępne, jednak dopuszczamy rozdzielnice 12 pól.

Pytanie nr 4:

Czy w pozycji 23 oprawa ma mieć wbudowane źródło światła LED czy ma to być oprawa z możliwością włożenia żarówki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ma to być oprawa z możliwością włożenia żarówki E27.

Pytanie nr 5:

Jakiego typu mają być narzędzia z poz. 31 i 32? na jakie przekroje przewodów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Poz. 31 to ściągacz izolacji dla przekroju przewodów od 0,5 mm² do 6 mm²

Poz. 32 to zaciskarka do tulejek elektrycznych dla przekroju przewodów od 0,25 mm² do 10 mm²

Pytanie nr 6:

Czy można prosić o przykładowy produkt z pozycji 37? Z czego dokładnie miałby się składać taki zestaw?

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiotem dostawy w tej części i pozycji ma być zestaw dydaktyczny do pracowni elektrycznej, tj. zestaw mający na celu ułatwienie uczniom poznania procesu pracy i budowy elektrowni solarnej fotowoltaicznej. Elementy wchodzące w skład zestawu muszą być zatem ze sobą kompatybilne. Zamawiający podaje przykładowy zestaw (co należy rozumieć jedynie jako przykład z uwzględnieniem równoważności, o której mowa w pkt. 4.4 SWZ):

Panel 180W

Regulator ładowania 10A PWM LCD USB

Akumulator AGM65Ah

Przetwornica Sinus 12/230V 500/1000W

Kable i złącza MC4

II. ZMIANA TREŚCI SWZ

Działając w oparciu o przepis art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że zmianie uległy następujące zapisy SWZ w załączniku nr 1 C do SWZ – Opisu przedmiotu zamówienia/opisu oferowanego towaru dla części 1 C:

Zmiana nr 1 (w związku z wyjaśnieniem do pytania nr 1):

W opisie części przedmiotu zamówienia dla części 1 C w tabeli pozycję nr 2 o treści:

”

2.	Blok stykowy pomocniczy do styczników 2NO 2NC	27 szt.	
----	---	---------	--

”

Zastępuje się następującą treścią:

”

2.	Blok stykowy pomocniczy do styczników 2NO 2NC kompatybilny ze stycznikami z pozycji 1. powyżej	27 szt.	
----	--	---------	--

Zmiana nr 2 (w związku z wyjaśnieniem do pytania nr 2):

W opisie części przedmiotu zamówienia dla części 1 C w tabeli pozycję nr 8 o treści:

”

8.	Szyna TH35 6 m długa	12 szt.	
----	----------------------	---------	--

”

Zastępuje się następującą treścią:

”

8.	Szyna TH35 długość od 2 m do 6 m	12 – 36 szt. w zależności o długości pojedynczej sztuki (łączna długość 72 m) dopuszcza się dostarczenie jednocześnie szyn o różnych długościach, np. w konfiguracji 12 sztuk po 2 m, 8 sztuk po 6 m, lub w innej konfiguracji i metrażu mieszczącym się w podanym zakresie, co łącznie powinno dawać długość 72 m	
----	----------------------------------	--	--

”

Zmiana nr 3 (w związku z wyjaśnieniem do pytania nr 4):

W opisie części przedmiotu zamówienia dla części 1 C w tabeli pozycję nr 23 o treści:

”

23.	Oprawa oświetleniowa kanałowa natynkowa	15 szt.	
-----	---	---------	--

”

Zastępuje się następującą treścią:

”

23.	Oprawa oświetleniowa kanałowa natynkowa z możliwością włożenia żarówki E27	15 szt.	
-----	--	---------	--

”

Zmiana nr 4 (w związku z wyjaśnieniem do pytania nr 5):

W opisie części przedmiotu zamówienia dla części 1 C w tabeli pozycje nr 31 i 32 o treści:

”

31.	Ściągacz izolacji z przewodów	10 szt.	
32.	Zaciskarka do tulejek elektrycznych	10 szt.	

”

Zastępuje się następującą treścią:

”

31.	Ściągacz izolacji z przewodów dla przekroju przewodów od 0,5 mm ² do 6 mm ²	10 szt.	
32.	Zaciskarka do tulejek elektrycznych dla przekroju przewodów od 0,25 mm ² do 10 mm ²	10 szt.	

”

Zmiana nr 5 nie związana z treścią zapytań Wykonawców:

W pkt. 1.1 SWZ po zdaniu „Strona internetowa prowadzonego postępowania, na której udostępniane będą zmiany i wyjaśnienia treści SWZ oraz inne dokumenty zamówienia bezpośrednio związane z postępowaniem o udzielenie zamówienia [URL]: <http://ckziu.bedzin.pl/przetargi/przetargi-2022/>” dopisuje się zdanie: „Dodatkowo, zmiany i wyjaśnienia treści SWZ oraz w/w inne dokumenty zamówienia, Zamawiający udostępni także na stronie internetowej www.miniportal.uzp.gov.pl,” oraz w pkt. 11.22 po zdaniu „Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępni, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania <http://ckziu.bedzin.pl/> w zakładce „Przetargi” dodaje się zdanie: „Treść zapytań wraz z

wyjaśnieniami Zamawiający udostępni także dodatkowo na stronie internetowej www.miniportal.uzp.gov.pl,

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania Wykonawców, a także wyjaśnienia oraz zmiana treści SWZ stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert. Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 7 ustawy Pzp, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania zmianę treści SWZ razem z wyjaśnieniami i odpowiedziami na pytania Wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian, z tym zastrzeżeniem, że dla ułatwienia złożenia ofert, w tym załączników stanowiących opis oferowanego towaru, a w związku z w/w zmianami w załączniku nr 1 C do SWZ – Opisu przedmiotu zamówienia/opisu oferowanego towaru dla części 1 C, zamawiający udostępnia wersję rzeczonożego załącznika po zmianie do wykorzystania przez wykonawców składających ofertę w tej części.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że **zmianie ulega:**

- pkt. 14.2 SWZ, tj. termin składania,
 - pkt. 14.3 SWZ, tj. termin otwarcia ofert,
- a w konsekwencji także
- pkt. 15.1 SWZ, tj. termin związania ofertą.

Nowy termin **składania** ofert to: **14 luty 2022 r. godz. 9:00.**

Nowy termin **otwarcia** ofert to: **14 luty 2022 r. godz. 11:00.**

Nowy termin **związania** ofertą: Wykonawca jest związany ofertą do **15 marca 2022 r.**

Zmiana ogłoszenia w zakresie terminu (składania, otwarcia i związania) została zamieszczona w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu **04.02.2022** pod numerem **2022/BZP 00047332/01**

DYREKTOR
Centrum Kształcenia
Zawodowego i Ustawicznego

mgr Małgorzata Dembińska

(podpis kierownika Zamawiającego)